

FORMULARZ OFERTOWY
SOI CZERWIENSK - m. Czerwieńsk
2025/2026

Tabela I - powierzchnie wewnętrzne

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m ²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	pow.wewnętrzne- sprzątanie 2 razy w tygodniu	6 145,26	12	3,65	269162,39	23%	61907,35	331069,74
2	pow. wewnętrzne - sprzątanie codzienne	863,01	12	3,45	35728,61	23%	8217,58	43946,20
3	pow. wewnętrzne - sprzątanie 1 raz w tygodniu	4 774,28	12	3,5	200519,76	23%	46119,54	246639,30
4	pow. wewnętrzne - sprzątanie 1 raz w miesiącu	785,27	12	3,45	32510,18	23%	7477,34	39987,52
5	pomieszczenia sanitarne - 1 raz w miesiącu	35,73	12	3,45	1479,22	23%	340,22	1819,44
6	pomieszczenia sanitarne - sprzątane codzienne	1 444,44	12	3,5	60666,48	23%	13953,29	74619,77
7	pomieszczenia sanitarne - sprzątane 1 raz w tygodniu	572,47	12	3,45	23700,26	23%	5451,06	29151,32
8	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątane codzienne	3 767,02	12	3,5	158214,84	23%	36389,41	194604,25
9	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątane 1 raz w tygodniu	1 440,54	12	3,5	60502,68	23%	13915,62	74418,30
10	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątane 1 raz w miesiącu	1 221,51	12	3,5	51303,42	23%	11799,79	63103,21
	razem od lipca 2025 do czerwiec 2026	21 049,53	xxx	xxx	893787,84	xxx	205 571,20	1 099 359,04

Tabela II - teren zewnętrzny

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m ²]/szt	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² /szt za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	tereny zieleni - do bieżącego utrzymania	52 871,49	7	0,28	103628,12	8%	8 290,25	111 918,37
2	pielęgnacja i przycinka drzew i krzewów 2 razy w ciągu trwania umowy w terminie uzgodnionym z Kierownikiem SOI (szt).	135,00	2	0,89	240,30	8%	19,22	259,52
3	tereny ziemne 2 razy w ciągu trwania umowy w terminie uzgodnionym z Kierownikiem SOI	2 900,00	2	0,55	3190,00	8%	255,20	3 445,20
	1. razem od lipca-październik/ 2025 i kwiecień-czerwiec/2026 2.3. 2 razy w ciągu trwania umowy do uzgodnienia z Kierownikiem SOI (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	55 906,49	xxx	xxx	107058,42	xxx	8 564,67	115 623,09

Tabela III - teren zewnętrzny

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m ²]	ilość miesięcy świadczenia	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	tereny zieleni 2 razy w ciągu roku na pisemne polecenie Kierownika SOI	179 682,32	2	0,10	35936,46	8%	2 874,92	38 811,38
	razem 2 razy w okresie obowiązywania umowy (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	179 682,32	xxx	xxx	35936,46	xxx	2 874,92	38 811,38

Tabela IV - teren zewnętrzny

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m ²]	ilość miesięcy świadczenia	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	chodniki - (do bieżącego utrzymania)	1 300,00	8	0,15	1560,00	8%	124,80	1 684,80
2	drogi - (do bieżącego utrzymania)	19 162,00	8	0,10	15329,60	8%	1 226,37	16 555,97
3	drogi - (do utrzymania 1 raz na miesiąc)	3 003,00	8	0,10	2402,40	8%	192,19	2 594,59
4	place - (do utrzymania 1 raz w tygodniu)	31 418,37	8	0,10	25134,70	8%	2 010,78	27 145,47
5	place - (do utrzymania 1 raz na dwa tygodnie)	2 380,00	8	0,10	1904,00	8%	152,32	2 056,32
6	Trybuna - do bieżącego utrzymania [m ²]	23,00	8	0,19	34,96	8%	2,80	37,76
	razem od lipca-październik/ 2025 i marzec-czerwiec/2026	57 286,37	xxx	xxx	46365,66	xxx	3 709,25	50 074,91

Tabela V - teren zewnętrzny - utrzymanie w okresie zimowym

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m ²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	chodniki - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	1 300,00	4	0,41	2132,00	8%	170,56	2 302,56
2	drogi - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	23 430,00	4	0,20	18744,00	8%	1 499,52	20 243,52
3	place - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	33 798,37	4	0,20	27038,70	8%	2 163,10	29 201,79

	razem listopad, grudzień /2025 i styczeń , luty/2026	58 528,37	xxx	xxx	47914,70	xxx	3 833,18	51 747,87
Tabela VI - teren zewnętrzny								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]/mb	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m²/mb za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	drogi - sprzątane 3 razy w okresie obowiązywania umowy (termin uzgadniać z Kierownikiem SOI) [m²] (2 x w 2025 i 1 x w 2026)	1 605,50	3	1,50	7224,75	8%	577,98	7 802,73
2	bieżnia boiska oraz bieżnia ośrodka szkolenia fizycznego - sprzątanie 2 razy w okresie obowiązywania umowy (termin uzgadniać z Kierownikiem SOI) [mb] (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	5 500,00	2	1,50	16500,00	8%	1 320,00	17 820,00
	termin uzgodnić z Kierownikiem SOI	7 105,50	xxx	xxx	23724,75	xxx	1 897,98	25 622,73
Tabela VII - teren zewnętrzny								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej mb	ilość miesięcy świadczenia	stawka netto za/mb za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	żywoploty 2 razy w ciągu trwania umowy [mb] (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	100,00	2	0,70	140,00	8%	11,20	151,20
	termin uzgodnić z Kierownikiem SOI	100,00	xxx	xxx	140,00	xxx	11,20	151,20
Tabela VIII - usługa dodatkowa-czyszczenie powierzchni wewn.								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej	ilość miesięcy świadczenia	stawka netto za 1m² za 1	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	pow. wewnętrzne - czyszczenie urządzeniem mechanicznym wraz z nabłyszczaniem 2 razy w okresie umowy (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	13 540,27	2	0,60	16248,32	23%	3 737,11	19 985,44
	termin uzgodnić z Kierownikiem SOI	13 540,27			16248,32	xxx	3 737,11	19 985,44
Tabela IX - teren zewnętrzny								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]	ilość miesięcy świadczenia	stawka netto za 1m² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
Tabela X - teren zewnętrzny								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]/mb	ilość miesięcy świadczenia	stawka netto za 1m²/mb za 1	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	czyszczenie daszków nad wejściami 1 raz w terminie uzgodnionym z Kierownikiem SOI [m²] (1 x w 2025)	243,00	1	0,38	92,34	8%	7,39	99,73
	termin uzgodnić z Kierownikiem SOI	243,00	xxx	xxx	92,34	xxx	7,39	99,73
	Razem tabele I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,	393 441,85	XXX	XXX	1171268,49	XXX	230 206,90	1 401 475,39

CENA NETTO 1 171 268,50 PLN
PODATEK VAT (8%) 24 635,70 PLN
PODATEK VAT (23%) 205 571,20 PLN
CENA BRUTTO, 1 401 475,39 PLN (słownie jeden milion czterysta jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć zł 39/100 PLN)

Podstawa prawna zastosowanej stawki podatki VAT Ustawa z dnia 11 marca 2024r. O podatku od towarów i usług